
Marktplatz 14 • 96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20
www.vitale-apotheke.de

KLOSTER APOTHEKE
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BUNTE OSTER-
ANGEBOTE!

Bi
ld

: f
re

ee
pi

k.
co

m

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im April 2025

Shoppen und 
Medikamente
online!

Rabatt
15%*

beim Kauf ab 2 
Eucerin Produkten

Gültig im April 2025
*nicht auf Angebote

Nasenspray
ratiopharm* Kinder
10 ml (228,00 € pro 1l) 

bei Schnupfen, ohne Konservierungsstoffe

2,28N
ra
10
bei UVP 4,24 €

1

-46,2 %
UVP 13,60 €1

-41,3 %

7,98Mometahexal*
Heuschnupfenspray 
10 g 
(798,00 € pro 1 kg)
Inhalt: 60 Sprühstöße

-44,7 %
UVP 5,36 €1

2,98Allegra Allergietabletten*

6 Tabletten
Bilastin 20 mg,
lindert allergische 
Symptome an Nase, 
Augen und Haut

Cetirizin Heumann*

10 mg
50 Filmtabletten

UVP 16,99 €1

-61,8 %

6,48

bewährte Hilfe
bei Allergien

8,98IBU-Lysin*

ratiopharm 
400 mg

50 Filmtabletten UVP 21,80 €1

-58,8 %
UVP 10,98 €1
-45,5 %

Synofen 
500 mg/200 mg*
20 Film-
tabletten

5,98

bei leichten bis mäßig
starken Schmerzen 

UVP 9,45 €1
-47,3 %

Dexibu-*

ratiopharm 
200 mg 
20 Filmtabletten

4,98

bei leichten bis mäßig starken Schmerzen UVP 5,32 €1

-43,9 %

-36,6 %
UVP 6,28 €1

3,98Loperamid AL*  2 mg
6 Schmelz-
tabletten
bei akuten 
DurchfällenUVP 13,99 €1

Iberogast Classic*

20 ml (524,00 € pro 1 l)

pflanzliche Auszüge
bei Magen-Darm-Beschwerden
enthält 31 Vol.-% Alkohol

10,48

-25,0 %

2,98HerzAss*

ratiopharm 100 mg

Wirkstoff: 
Acetylsalicylsäure 100 mg

100 Tabletten



Sonnefeld
Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de

FRÜHLINGSGENUSS
FÜR ALLE SINNE!

Angebote gültig bis 30.04.2025 und nur solange der Vorrat reicht

* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel! Bilder können abweichen. 
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. 
    

nd nur solange der Vorrat reicht

30%
Rabatt

auf die Freizeit-
bekleidung von 
Kleinigkeit!

kuschelige Wohlfühl-
kleidung von "Kleinigkeit"
bequem für die Reise 
oderZuhause

Sweatshirt in coralle

49,95

69,95

Sweathose in coralle 

T-Shirt 
"Gute 
Laune Klub" 39,95

Neu in unserer Feinkostabteilung der 
Firma WAJOS, ein besonderes Geschenk 
zu Ostern!

Pistazien 
Sahne-Likör:
ausdrucksvoller 
Geschmack nach 
Pistazien mit cremiger
Sahne verschmolzen

16,95
Lemon Thyme Gin:
wenn Zitrone auf 
Thymian trifft, 
kann keiner wiederstehen!

29,95

Vanille-
Orangen-Likör:
cremig, fruchtig,
der auf der Zunge 
zergeht

16,95

Frühlingskaffee 
vom "Rösthirsch" 

Max Schubart in Coburg 

Traditionelle Langzeitröstung 
gibt den Kaffeebohnen 
genug Zeit, Aromen auszubauen 
und Säuren abzubauen. Dadurch 
ist der Kaffee sehr bekömmlich!

8,95
ab

Neu in unserer Kinderecke:
Geschirr Set  Holzteller 
Bär und Gabel
Teller aus Buchenholz 
Gabel aus Buchenholz 
mit Silikon

24,95

Geschirrset Lätzchen 
mit Schüssel und Löffel
Lätzchen und Schüssel 
aus Silikon, Löffel aus 
Buchenholz mit Silikon

29,95

Neu im 
Sortiment!

lose Tee's aus Österreich von  österreichischen BIO-Bauern.
100% PURE Kräuter! Erdbeer-Liebe, Sonnen Frucht Tee,
Rosen Garten Tee, Gute Zeit Kräuter Tee u.v.m!
Eine große Auswahl erwartet Sie!
Zum selber Genießen oder zum Verschenken!

Neu: Knuspriger Knabber-Snack, Gutes im Glas

Nüsse + 
Wasabi 
mit Mais
150 g

7,95

Rettich-Chips mit 
Wasabinuss 130 g

8,95

Gemüse 
Früchte 
Chips mit 
Mais 
120 g

8,95

OozoO Uhren neu 
eingetroffen von der 
Messe! Passend zu Ihrem 
Mode Outfit eine neue Uhr!

49,95

ab

modische Kette

14,95

Armband passend dazu

12,95
Ohrstecker 
in vielen 
Farben

16,95

9,95

Primavera Lebenslust, 
Lebensfreude und Gute Laune

Cremedusche 
Lebensfreude 
200 ml

9,00

Lebensfreude
Raumspray
50 ml

14,90

Lebensfreude 
Duftmischung 
5 ml

Gute Laune 
Duft Roll on

9,90 10,90
Laterne in 
Flechtoptik 
für stimmungs-
volle Abende

Immer ein besonderer Genuss 
und eine schöne Geschenkidee 
für jeden Anlass!

ab


